
 
 

UCHWAŁA NR IX/61/24 
RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dygowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz.1465 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym: 

- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2024 roku ” zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się; 

a) po stronie dochodów kwotą - 53 779 718,35 zł, 

w tym: 

dochody bieżące - 35 264 600,42 zł, 

w tym: dotacje na zadania zlecone 3 883 227,08 zł, 

dochody majątkowe - 18 515 117,93 zł, 

tym: dochody ze sprzedaży majątku 377 828,50 zł  

b) po stronie wydatków kwotą - 55 636 507,72 zł, 

w tym: 

wydatki bieżące - 34 503 169,06 zł, 

w tym: wydatki na zadania zlecone 3 883 227,08 zł, 

wydatki majątkowe- 21 133 338,66 zł, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 193



Planowany deficyt budżetu w kwocie 1 856 789,37 zł zostanie pokryty: 

- przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej-32 000,00 zł, 

- przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 216 579,50 zł, 

- przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych-1 078 000,00 zł,  

- wolnymi środkami , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych -530 209,87 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 
 

Jerzy Leszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 193



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 399 949,43 1 413 915,43

Pozostała działalność 1 136 330,43 1 150 296,43

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

40 000,00 51 666,00

URZĄD GMINY DYGOWO 40 000,00 51 666,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 300,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 2 300,00

020 Leśnictwo 0,00 3 623,50

Gospodarka leśna 0,00 3 623,50

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 607,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 3 607,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 16,50

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 16,50

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
3 000,00 4 808,50

Dostarczanie wody 3 000,00 4 808,50

Wpływy z usług 3 000,00 0,00

URZĄD GMINY DYGOWO 3 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8,50

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 8,50

Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 800,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 4 800,00

600 Transport i łączność 4 624 233,37 4 659 869,37

Drogi publiczne gminne 4 477 223,37 4 479 493,37

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 270,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 2 270,00

Drogi wewnętrzne 142 010,00 175 376,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 23 132,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 23 132,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
142 000,00 152 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 142 000,00 152 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 244,00

URZĄD GMINY DYGOWO 10,00 244,00

630 Turystyka 1 830 587,07 1 832 388,16

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 830 587,07 1 832 388,16

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 801,09

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 1 801,09

01095 13 966,00

0750 11 666,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY Nr IX/61/24 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 13 GRUDNIA 2024 R.

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

13 966,00

2 300,00

3 623,50

11 666,00

0970 2 300,00

3 607,00

0920 16,50

02001 3 623,50

0870 3 607,00

40002 1 808,50

0830 -3 000,00

16,50

1 808,50

8,50

0970 4 800,00

-3 000,00

0920 8,50

60016 2 270,00

0870 2 270,00

4 800,00

35 636,00

0580 23 132,00

23 132,00

2 270,00

60017 33 366,00

0920 234,00

234,00

0620 10 000,00

10 000,00

2910 1 801,09

1 801,09

1 801,09

63003 1 801,09

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 193



700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 244 479,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 000,00 217 874,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

80 000,00 81 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 80 000,00 81 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 216,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 216,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 128,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 128,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 530,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 1 530,00

Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 135 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 100 000,00 135 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 26 605,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 24 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 20 000,00 24 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 35,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 35,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 570,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 2 570,00

710 Działalność usługowa 45 000,00 60 350,00

Cmentarze 45 000,00 60 350,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

40 000,00 56 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 40 000,00 56 000,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 4 350,00

URZĄD GMINY DYGOWO 5 000,00 4 350,00

750 Administracja publiczna 502 874,75 520 364,59

Urzędy wojewódzkie 61 429,00 61 432,84

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

10,11 13,95

URZĄD GMINY DYGOWO 10,11 13,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 441 346,00 442 672,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 550,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 550,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 25,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 25,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 751,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 751,00

Pozostała działalność 99,75 16 259,75

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 16 160,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 16 160,00

0750 1 000,00

1 000,00

44 479,00

70005 37 874,00

0920 128,00

128,00

0870 216,00

216,00

0970 35 000,00

35 000,00

0940 1 530,00

1 530,00

4 000,00

0920 35,00

70007 6 605,00

0750 4 000,00

2 570,00

15 350,00

35,00

0940 2 570,00

16 000,00

0970 -650,00

71035 15 350,00

0750 16 000,00

75011 3,84

2360 3,84

-650,00

17 489,84

0870 550,00

550,00

3,84

75023 1 326,00

0970 751,00

751,00

0940 25,00

25,00

16 160,00

75095 16 160,00

0960 16 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 193



756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

17 127 838,58 15 823 688,15

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 895 080,00 6 605 753,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 6 383 000,00 6 178 916,00

URZĄD GMINY DYGOWO 6 383 000,00 6 178 916,00

Wpływy z podatku rolnego 378 780,00 297 645,00

URZĄD GMINY DYGOWO 378 780,00 297 645,00

Wpływy z podatku leśnego 126 000,00 122 792,00

URZĄD GMINY DYGOWO 126 000,00 122 792,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 4 300,00 5 112,00

URZĄD GMINY DYGOWO 4 300,00 5 112,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 1 150,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 1 150,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 16,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 16,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
3 000,00 122,00

URZĄD GMINY DYGOWO 3 000,00 122,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 380 323,98 3 457 418,46

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 790 000,00 1 836 763,48

URZĄD GMINY DYGOWO 1 790 000,00 1 836 763,48

Wpływy z podatku rolnego 1 157 923,98 1 179 773,98

URZĄD GMINY DYGOWO 1 157 923,98 1 179 773,98

Wpływy z podatku leśnego 5 200,00 5 004,00

URZĄD GMINY DYGOWO 5 200,00 5 004,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 94 000,00 111 129,00

URZĄD GMINY DYGOWO 94 000,00 111 129,00

Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 4 320,00

URZĄD GMINY DYGOWO 3 000,00 4 320,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
5 000,00 3 108,00

URZĄD GMINY DYGOWO 5 000,00 3 108,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 200,00 320,00

URZĄD GMINY DYGOWO 200,00 320,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
20 000,00 12 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 20 000,00 12 000,00

-1 304 150,43

-204 084,00

0320 -81 135,00

75615 -289 327,00

0310 -204 084,00

-3 208,00

0340 812,00

-81 135,00

0330 -3 208,00

1 150,00

0640 16,00

812,00

0500 1 150,00

-2 878,00

75616 77 094,48

16,00

0910 -2 878,00

0320 21 850,00

21 850,00

0310 46 763,48

46 763,48

0340 17 129,00

17 129,00

0330 -196,00

-196,00

0640 -1 892,00

-1 892,00

0430 1 320,00

1 320,00

0910 -8 000,00

-8 000,00

0880 120,00

120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 193



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
620 107,70 502 165,79

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 400 000,00 334 497,00

URZĄD GMINY DYGOWO 400 000,00 334 497,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
104 827,17 104 700,26

URZĄD GMINY DYGOWO 104 827,17 104 700,26

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
58 000,00 5 228,00

URZĄD GMINY DYGOWO 58 000,00 5 228,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 210,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 210,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 125,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 125,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 125,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 125,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
6 212 158,00 5 238 182,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 134 413,00 5 160 437,00

URZĄD GMINY DYGOWO 6 134 413,00 5 160 437,00

758 Różne rozliczenia 11 769 507,88 12 750 146,88

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 973 976,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 973 976,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 973 976,00

Różne rozliczenia finansowe 110 181,00 116 844,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 650,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 6 650,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 13,00

-65 503,00

0480 -126,91

75618 -117 941,91

0460 -65 503,00

-52 772,00

0690 210,00

-126,91

0490 -52 772,00

125,00

0920 125,00

210,00

0910 125,00

0010 -973 976,00

-973 976,00

125,00

75621 -973 976,00

2750 973 976,00

973 976,00

980 639,00

75802 973 976,00

6 650,00

0940 13,00

75814 6 663,00

0920 6 650,00

13,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 193



801 Oświata i wychowanie 4 587 823,35 4 765 403,35

Szkoły podstawowe 3 895 403,88 3 982 798,88

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 32,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W CZERNINIE 0,00 16,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
0,00 16,00

Wpływy z różnych opłat 34 200,00 112 433,00

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
9 600,00 35 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W CZERNINIE 15 000,00 40 833,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
9 600,00 36 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 315,00

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
100,00 45,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W CZERNINIE 100,00 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
100,00 70,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 315,00

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
0,00 165,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
0,00 3 150,00

Wpływy z różnych dochodów 700,00 6 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
100,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W CZERNINIE 100,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
500,00 6 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 370,00 34 952,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 32,00

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
0,00 32,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
28 070,00 30 070,00

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
28 070,00 30 070,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 4 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W CZERNINIE 0,00 4 700,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 150,00

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
300,00 150,00

80101 87 395,00

0640 32,00

177 580,00

0690 78 233,00

25 400,00

16,00

16,00

0920 15,00

-55,00

25 833,00

27 000,00

0940 3 315,00

165,00

100,00

-30,00

-100,00

-100,00

3 150,00

0970 5 800,00

0640 32,00

32,00

6 000,00

80103 6 582,00

0690 4 700,00

4 700,00

0670 2 000,00

2 000,00

0920 -150,00

-150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 193



Inne formy wychowania przedszkolnego 604 645,00 687 618,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 48,00

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
0,00 48,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 20 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
15 000,00 16 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
5 000,00 4 100,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
100 000,00 142 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
80 000,00 110 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
20 000,00 32 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 450,00 275,00

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
400,00 225,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 40 500,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 40 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 7 380,00 8 010,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 16,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 16,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 614,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 614,00

852 Pomoc społeczna 771 837,58 781 821,58

Domy pomocy społecznej 65 500,00 55 969,00

Wpływy z usług 65 500,00 55 969,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 65 500,00 55 969,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
20 000,00 25 215,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 215,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 5 215,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 64 300,00

Wpływy z usług 50 000,00 64 300,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 50 000,00 64 300,00

80106 82 973,00

0640 48,00

1 500,00

-900,00

48,00

0660 600,00

12 000,00

0920 -175,00

0670 42 000,00

30 000,00

40 500,00

80113 630,00

-175,00

2900 40 500,00

0970 614,00

614,00

0920 16,00

16,00

0830 -9 531,00

-9 531,00

9 984,00

85202 -9 531,00

5 215,00

85228 14 300,00

85214 5 215,00

0970 5 215,00

0830 14 300,00

14 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 193



855 Rodzina 2 511 290,36 2 501 306,36

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 392 075,71 2 382 091,71

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 16,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 16,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,00 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 500,00 4 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13 500,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 441 955,53 2 453 733,03

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 9 315,00

Wpływy z usług 5 000,00 0,00

URZĄD GMINY DYGOWO 5 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 15,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 300,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 9 300,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00 1 801 135,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 135,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 1 135,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 280,00 18 893,50

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 250,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 250,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 000,00 3 636,00

URZĄD GMINY DYGOWO 3 000,00 3 636,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 180,00 186,50

URZĄD GMINY DYGOWO 180,00 186,50

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00 254,00

URZĄD GMINY DYGOWO 100,00 254,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
10 000,00 14 567,00

URZĄD GMINY DYGOWO 10 000,00 14 567,00

Pozostała działalność 3 555,53 4 269,53

Wpływy z różnych dochodów 0,00 714,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 714,00

53 779 718,35 53 779 718,35

-9 984,00

85502 -9 984,00

0920 -1 000,00

-1 000,00

0640 16,00

16,00

11 777,50

90001 4 315,00

0940 -9 000,00

-9 000,00

0920 15,00

15,00

0830 -5 000,00

-5 000,00

90002 1 135,00

0940 1 135,00

0970 9 300,00

9 300,00

0580 250,00

250,00

1 135,00

90026 5 613,50

0870 6,50

6,50

0640 636,00

636,00

0910 4 567,00

4 567,00

0880 154,00

154,00

714,00

Razem: 0,00

90095 714,00

0970 714,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 193



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 202 310,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 181 310,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-UG 40 000,00

Modernizacja budynku gminy użytkowanego przez GOPS 40 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 928 323,39

Ochotnicze straże pożarne 4 913 523,39

Zakup materiałów i wyposażenia 38 280,45

URZĄD GMINY DYGOWO 38 280,45

Zakup usług pozostałych 59 081,00

URZĄD GMINY DYGOWO 59 081,00

757 Obsługa długu publicznego 722 380,00 722 380,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

722 380,00 722 380,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje
37 380,00

URZĄD GMINY DYGOWO 37 380,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

685 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 685 000,00

Oświata i wychowanie 18 546 018,65

Szkoły podstawowe 13 219 953,57

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 375 760,52

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
120 180,36

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W CZERNINIE 125 847,16

Wynagrodzenia osobowe pracowników 992 689,60

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W CZERNINIE 248 090,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 190 430,16

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
442 448,80

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W CZERNINIE 379 790,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175 834,82

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
60 594,90

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
12 840,00

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
12 840,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY Nr IX/61/24 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 13 GRUDNIA 2024 R.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 30 000,00 1 232 310,00

70005 30 000,00 1 211 310,00

6050 30 000,00 70 000,00

30 000,00 70 000,00

754 7 000,00 4 935 323,39

75412 7 000,00 4 920 523,39

61 081,00

2 000,00 61 081,00

4210 5 000,00 43 280,45

5 000,00 43 280,45

0,00

75702 0,00

-410,00

4300 2 000,00

410,00 685 410,00

801 -17 210,15 18 528 808,50

36 970,00

-410,00 36 970,00

410,00 685 410,00

80101 245 569,41 13 465 522,98

3020 -7 384,71 368 375,81

2 615,29 122 795,65

-10 000,00 115 847,16

4010 23 000,00 1 015 689,60

23 000,00 271 090,00

4110 -92 439,57 1 097 990,59

-52 659,96 389 788,84

-39 779,61 340 010,59

4120 -18 000,00 157 834,82

-18 000,00 42 594,90

4140 -9 000,00 3 840,00

-9 000,00 3 840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 193



Zakup materiałów i wyposażenia 119 257,47

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W CZERNINIE 32 800,00

Zakup usług pozostałych 328 959,20

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W CZERNINIE 99 819,20

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
3 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 369 664,95

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
122 291,70

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W CZERNINIE 122 318,49

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
125 054,76

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 642 748,10

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
1 754 270,39

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W CZERNINIE 1 477 126,29

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
1 411 351,42

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 967 342,46

Składki na ubezpieczenia społeczne 125 612,34

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
25 759,80

Zakup usług pozostałych 42 187,40

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W CZERNINIE 7 187,40

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 578,84

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
11 387,22

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
13 804,38

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 593 282,10

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
123 247,98

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W CZERNINIE 193 966,56

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
276 067,56

4210 5 000,00 124 257,47

5 000,00 37 800,00

4300 10 000,00 338 959,20

10 000,00 109 819,20

4360 500,00 10 000,00

500,00 4 000,00

4440 -18 504,26 351 160,69

-8 597,37 113 694,33

-3 871,66 118 446,83

-6 035,23 119 019,53

4790 352 397,95 4 995 146,05

82 982,08 1 837 252,47

122 142,72 1 599 269,01

147 273,15 1 558 624,57

80103 -204 929,81 762 412,65

4110 2 557,76 128 170,10

2 557,76 28 317,56

4300 1 000,00 43 187,40

1 000,00 8 187,40

4440 -3 757,77 32 821,07

-4 270,20 7 117,02

512,43 14 316,81

4790 -204 729,80 388 552,30

4 270,20 127 518,18

-109 000,00 84 966,56

-100 000,00 176 067,56

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 193



Inne formy wychowania przedszkolnego 1 703 632,80

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 052,40

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
13 272,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 523,90

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
41 413,14

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
8 110,76

Świetlice szkolne 188 577,29

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 066,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
8 066,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 255,40

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
25 255,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,06

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
3 600,06

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 693,62

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
5 693,62

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133 189,10

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
133 189,10

Dowożenie uczniów do szkół 799 048,48

Zakup materiałów i wyposażenia 27 265,28

URZĄD GMINY DYGOWO 27 265,28

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

175 806,94

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 921,47

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
1 120,33

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 676,06

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
28 490,89

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 010 378,95

Składki na ubezpieczenia społeczne 134 895,05

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
13 738,12

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
82 438,87

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 332,72

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
4 627,50

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 848 951,18

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
141 830,91

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
476 701,42

80106 9 769,35 1 713 402,15

3020 1 124,70 58 177,10

1 124,70 14 396,70

4440 8 644,65 58 168,55

104,22 41 517,36

8 540,43 16 651,19

80107 -54 617,99 133 959,30

3020 -2 742,50 5 323,50

-2 742,50 5 323,50

4110 -6 530,80 18 724,60

-6 530,80 18 724,60

4120 -938,84 2 661,22

-938,84 2 661,22

4440 -1 897,87 3 795,75

-1 897,87 3 795,75

4790 -42 507,98 90 681,12

-42 507,98 90 681,12

80113 -18 110,15 780 938,33

4210 -18 110,15 9 155,13

-18 110,15 9 155,13

80149 1 320,09 177 127,03

4120 0,09 3 921,56

0,09 1 120,42

4790 1 320,00 145 996,06

1 320,00 29 810,89

80150 1 579,19 1 011 958,14

4110 335,14 135 230,19

18,56 13 756,68

316,58 82 755,45

4120 -432,16 22 900,56

-432,16 4 195,34

4790 1 676,21 850 627,39

-1 733,69 140 097,22

3 409,90 480 111,32

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 193



Pozostała działalność 183 720,69

Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00

URZĄD GMINY DYGOWO 1 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 739,69

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
30 435,02

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W CZERNINIE 17 391,44

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
23 913,23

Ochrona zdrowia 165 588,62

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 159 808,09

Zakup usług pozostałych 55 408,09

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 55 408,09

Pomoc społeczna 2 948 403,58

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 59 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 37 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 37 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 329 191,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 896 721,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 896 721,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
4 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 000,00

Rodzina 4 093 780,24

Wspieranie rodziny 187 348,65

Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 391,40

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 81 391,40

Zakup usług pozostałych 24 293,14

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 24 293,14

Rodziny zastępcze 130 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
130 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 130 000,00

80195 2 209,76 185 930,45

4170 900,00 2 700,00

900,00 2 700,00

4440 1 309,76 73 049,45

825,18 31 260,20

1 508,55 18 899,99

-1 023,97 22 889,26

851 -126,91 165 461,71

85154 -126,91 159 681,18

4300 -126,91 55 281,18

-126,91 55 281,18

852 -20 000,00 2 928 403,58

85205 -20 000,00 39 100,00

4170 -20 000,00 17 500,00

-20 000,00 17 500,00

85219 0,00 1 329 191,00

4010 -3 000,00 893 721,00

-3 000,00 893 721,00

4700 3 000,00 7 000,00

3 000,00 7 000,00

855 -7 289,85 4 086 490,39

85504 -33 000,00 154 348,65

4010 -23 000,00 58 391,40

-23 000,00 58 391,40

4300 -10 000,00 14 293,14

-10 000,00 14 293,14

85508 3 000,00 133 000,00

4330 3 000,00 133 000,00

3 000,00 133 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 193



System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 240 503,88

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Gminny Żłobek w Dygowie 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Gminny Żłobek w Dygowie 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Gminny Żłobek w Dygowie 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Gminny Żłobek w Dygowie 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Gminny Żłobek w Dygowie 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00

Gminny Żłobek w Dygowie 0,00

Kultura fizyczna 395 820,00

Pozostała działalność 135 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 28 000,00 35 626,91

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości

0,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00

55 636 507,72

85516 22 710,15 1 263 214,03

4010 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

4110 2 540,00 2 540,00

2 540,00 2 540,00

4120 368,00 368,00

368,00 368,00

4210 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4440 302,15 302,15

302,15 302,15

4700 1 500,00 1 500,00

143 841,91

7 626,91 35 626,91

1 500,00 1 500,00

926 8 341,91 404 161,91

7 626,91

4560 715,00

92695 8 341,91

Razem: 0,00 55 636 507,72

715,00

715,00 715,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 193



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IX/61/24 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY W SPRAWIE ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2024 ROK 

 

Wyszczególnienie § Plan 

A. DOCHODY(A1+A2)  53 779 718,35 

A1. Dochody bieżące  35 264 600,42 

A2. Dochody majątkowe w tym: 

dochody ze sprzedaży majątku 

 18 515 117,93 

377 828,50 

B.  WYDATKI (B1+B2)  55 636 507,72 

B1. Wydatki bieżące  34 503 169,06 

B2. Wydatki inwestycyjne  21 133 338,66 

C. NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  -1 856 789,37 

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  1 856 789,37 

D1. Przychody ogółem  

z tego : 

 

1. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych  

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach:  

- środki w ramach realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, 

- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

w ramach realizacji inwestycji ,,Remont drogi 

gminnej Nr 887626Z w miejscowości Miechęcino” 

- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

w ramach realizacji inwestycji ,,Remont drogi 

gminnej Nr 887670Z we Wrzosowie” 

 

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 

 

4. Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 

6 ustawy o finansach publicznych  

 

 

         

          

902 

 

 

         

        

         

 

 

 

905 

 

 

 

 

        

 

 

 

931 

        

 

950 

 

3 056 789,37 

 

                                 

 

 32 000,00 

 

 

216 579,50 

                              

                              

 

 

                                                      

33 480,92 

 

 

142 622,35 

 

 

40 476,23 

 

 

2 278 000,00 

 

 

530 209,87 

D2. Rozchody ogółem 

z tego: 
 1 200 000,00 

1.Wykup innych papierów wartościowych 

 

982 

 

1 200 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 193



 

Zadania inwestycyjne w 2024 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2024 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 
6050 
6370 

Budowa drogi w miejscowości 
Czernin 

 
1 237 082,58 

83 705,08 
1 153 377,50 

 
 

 
1 237 082,58 

83 705,08 
1 153 377,50 

 
 

- 83 705,08 1 153 377,50 - Urząd Gminy Dygowo 

2. 600 60016 
6050 
6370 

Budowa dróg  gminnych na 
terenie gminy Dygowo 

 
3 599 349,53 

275 503,66 
3 323 845,87 

 
 
 

 
3 599 349,53 

275 503,66 
3 323 845,87 

 
 
 

19 426,48 256 077,18 3 323 845,87 - Urząd Gminy Dygowo 

3. 600 60016 6050 

Projekt przebudowy drogi 
gminnej w Dygowie ul. 
Kolejowa wraz z 
utwardzeniem 

59 040,00 59 040,00 59 040,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 
Pustarach-dokumentacja 
projektowa 

19 680,00 19 680,00 19 680,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

5. 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej Nr 
887626Z w miejscowości 
Miechęcino 

292 250 ,00 285 810,23 143 187,88 - 142 622,35 - Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr IX/61/24 
Rady Gminy  Dygowo  
z dnia 13 grudnia 2024r 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 193



6. 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej Nr 
887670Z we Wrzosowie 

1 036 946,00   725 245,94 725 245,94 - - - Urząd Gminy Dygowo 

7. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ,,Budowa ulicy 
Kwiatowej ‘’ 

56 800,00 56 800,00 56 800,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

8. 600 60016 6050 
Utwardzenie drogi gminnej w 
ul. Świerkowej w Dygowie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

9. 600 60016 6050 

Wymiana przepustu 
drogowego oraz odmulenie 
rowu melioracyjnego w drodze 
gminnej Nr 887698Z we 
Wrzosowie 

39 360,00 39 360,00 39 360,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

10. 600 60016 6050 
Dokumentacja projektowa-
Przebudowa drogi gminnej Nr 
887540Z w Gąskowie 

33 579,00 33 579,00 33 579,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

11. 630 63003 
6050
6370 

Budowa ścieżki rowerowej w 
miejscowości Kłopotowo 

      
1 890 945,99                

         60 358,92 
1 830 587,07 

 
 

1 890 945,99 60 358,92 - 1 830 587,07 - Urząd Gminy Dygowo 

12. 700 70005 6050 
Modernizacja budynku gminy 
użytkowanego przez GOPS 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

13. 
 

750 
 

75023 
6067 
6069 

Projekt ,,Cyberbezpieczny  
Samorząd” 

404 594,60 
312 671,78 
91 922,82 

 

404 594,60 - 91 922,82 - 312 671,78 Urząd Gminy Dygowo 

14. 
 

754 
 

75412 
6050 
6370 

Rozwój infrastruktury 
turystycznej poprzez budowę 
centrum rekreacji wraz z 
remizą w miejscowości 
Dygowo 

10 884 614,00 
3 054 614,00 
7 830 000,00 

4 548 042,94 257 351,99 - 4 290 690,95 - Urząd Gminy Dygowo 

15. 754 75412 6059 

Przygotowanie dokumentacji 
projektowej- Zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 
4x4wraz z wyposażeniem dla 

11 070,00 11 070,00 11 070,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 193



Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Dygowie 

16. 754 75412 6050 
Zakup i montaż stacji 
obiektowej DSP-52 w OSP 
Dygowo 

13 899,00 13 899,00 13 899,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

17. 801 80101 
6050 
6370 

Budowa sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w 
Czerninie 

4 157 822,22 
1 496 518,34 
2 661 303,88 

3 906 801,12     50 597,24 - 3 856 203,88 - Urząd Gminy Dygowo 

18. 801 80101 6050 
Przebudowa łazienek w 
Szkole Podstawowej we 
Wrzosowie 

89 000,00 89 000,00 - 89 000,00 - - Urząd Gminy Dygowo 

19. 855 85516 6057 
Adaptacja budynku oświaty na 
żłobek 

             
1 240 503,88 

 
1 240 503,88 - - 1 240 503,88 - Urząd Gminy Dygowo 

20. 900 90002 6059 

Rozbudowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych na terenie 
miejscowości Dygowo wraz z 
doposażeniem 

2 038 010,00 547 255,35 - 547 255,35 - - Urząd Gminy Dygowo 

21. 900 90015 
6050 
6370 

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Dygowo 

686 546,00 
145 426,00 
541 120,00 

686 546,00 145 426,00 - 541 120,00 - Urząd Gminy Dygowo 

22. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 
hybrydowego na terenie 
gminy Dygowo 

102 000,00 102 000,00 51 000,00  51 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

23. 921 92109 
6050 
6058 
6370 

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Miechęcinie 

1 462 732,50 
30 000,00 

500 000,00 
932 732,50 

1 462 732,50 30 000,00 - 932 732,50 500 000,00 Urząd Gminy Dygowo 

24. 926 92695 6050 
Stworzenie miejsca sportu i 
edukacji ekologicznej w Łykowie 

24 000,00 24 000,00 9 000,00 - 15 000,00 - 
Urząd Gminy Dygowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 193



 

 

 

 

 

 

25. 926 92695 6050 
Stworzenie miejsc spotkań we 
Wrzosowie 

20 000,00 20 000,00 5 000,00 - 15 000,00 - 
Urząd Gminy Dygowo 

 

26. 926 92695 6050 
Poprawa bezpieczeństwa terenu 
rekreacyjnego w miejscowości 
Stramniczka 

30 000,00 30 000,00 15 000,00 - 15 000,00 - 
Urząd Gminy Dygowo 

 

Ogółem 29 529 825,30 21 133 338,66 1 845 022,45 1 067 960,43 17 407 684,00 812 671,78 X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 193


	UCHWAŁA NR IX/61/24 RADY GMINY DYGOWO z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-01-10T07:54:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




